PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 049/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2020. PROCESSO N.º015/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE URANDI. CONTRATADA: ELDER VITOR BATISTA CARDOSO

04845368501. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de divulgação das

ações administrativas com cobertura de eventos e veiculação de imagens em site/tv web,

serviços de veiculação de informações em emissora de rádio local, carro de som e jornal de

circulação regional, serviços de filmagem, edição e fotografia, serviços de locução de eventos

institucionais, aluguel de sonorização e bandas de pequeno porte, visando atender as

necessidades das secretarias deste Município. VALOR GLOBAL DOS ÍTENS (01, 10, 13) R$

53.000,00 (cinquenta e três mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTARIAS: 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10. ATIVIDADES: 2015, 2055, 2017, 2039, 2098,

2117, 2211, 2065, 2066, 2070, 2080, 2289, 2123, 2057, 2285, 2294, 2297, 6060, 6058, 2161,

2328. ELEMENTO: 33.90.39.00.00. FONTES: 000, 001, 002, 010, 014, 030, 028, 029. PRAZO: A

PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA: ATÉ 31/12/2020. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI